СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

 04.07.2011 г.                                                                                                  №14

 О вынесении на публичные слушания

 материалов с изменениями Правил планировки и застройки

 городского поселения Ковылкино Ковылкинского

 муниципального района Республики Мордовия

         На основании ст. 28 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

1. Опубликовать и вынести на публичные слушания материалы с изменениями Правил планировки и застройки городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с графиком (приложение №1).

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение №2).

4. Предложения по материалам Правил планировки и застройки  городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия принимаются рабочей группой до 04.09.2012г. в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний по материалам Правил планировки и застройки городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия (приложение 4) по адресу: РМ, г. Ковылкино, ул. Большевистская, д. 30, каб. 7 (тел. 2-16-34) ежедневно с 8ч. 30мин. до 17ч. 00мин., кроме субботы и воскресенья.

5. Обсуждение  материалов Правил планировки и застройки городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия осуществляется в порядке, установленном положением о порядке проведения публичных слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Голос Примокшанья».

Председатель совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                   Кабаев И.И.

Приложение №1

К решению совета депутатов

Городского поселения Ковылкино

№ 14 от 04.07.2012г.

График проведения публичных слушаний материалов с изменениями

 Правил  планировки и застройки  по  городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

№ п/п
Дата проведения публичных слушаний
Время проведения публичных слушаний
Место проведения публичных слушаний

1
04.09.2012г.
08:30
Администрация городского поселения Ковылкино (3 этаж)

РМ, г. Ковылкино, ул. Большевистская, д.30

2
04.09.2012г.
10:00
МОУ «Ковылкинская школа №3» актовый зал

РМ, г. Ковылкино, ул. Школьная, д.1

3
04.09.2012г.
12:00
МОУ «Ковылкинская школа №1» актовый зал

РМ, г. Ковылкино, ул. Пионерская, д.44

4
04.09.2012г.
14:00
ФМГУ им. Н.П. Огарева актовый зал

РМ, г. Ковылкино, ул. Желябова, д.26

5
04.09.2012г.
16:00
МОУ «Ковылкинская школа №2» актовый зал

РМ, г. Ковылкино, ул.Фролова, д.3а

Приложение №2

К решению совета депутатов

Городского поселения Ковылкино

№14 от 04.07.2012г.

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний

материалов с изменениями Правил планировки и застройки городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Рыбкин А.В. – заместитель главы администрации городского поселения

                          Ковылкино Ковылкинского муниципального района

                          Республики Мордовия (председатель рабочей группы);

Никичина О.В. – начальник юридического отдела (секретарь рабочей

                       группы);

Члены рабочей группы:

Кабаев И.И. – Председатель Совета депутатов городского поселения

                         Ковылкино;

Евсеев Ю.Н.  – Депутат Совета депутатов городского поселения

                          Ковылкино;

Кичкин П.И. -  Депутат Совета депутатов городского поселения

                          Ковылкино;

Староверов В.А. – Депутат Совета депутатов городского поселения

                                 Ковылкино;

Ташкин Г.И. – Депутат Совета депутатов городского поселения

                          Ковылкино;

Симанина Н.П. - начальник отдела по муниципальному имуществу,

                          жилищным вопросам, архитектуре, строительству,

                          землепользованию и ЖКХ администрации городского

                          поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального

                          района РМ

Приложение 3

К решению совета депутатов

Городского поселения Ковылкино

№14 от 04.07.2012г.

Форма внесения предложений и замечаний по

материалам Правил планировки и застройки городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

№ п/п
Глава,

часть, пункт
Текст проекта
Текст поправки
Текст проекта с учетом поравки
Кем внесена поправка

Ф.И.О.
Домашний адрес
Данные о документе удостоверяющем личность
Место работы, учебы